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Ripartizione Attività’ Contrattuale e Relazioni con il Pubblico 
                                                     
CIG: 7434308908  
 
Gara per la Fornitura in noleggio e manutenzione full risk di una 
apparecchiatura TC da 16 strati per le esigenze del Centro Interdipartimentale 
di Servizio di Radiologia Veterinaria. 
 

 
AVVISO DI CHIARIMENTI 

 
In riferimento alla gara in oggetto, si comunica che sono pervenuti a questa 

Amministrazione i quesiti che si riportano nel seguito con le relative risposte fornite 
dal Responsabile del Procedimento: 

 
Quesito n. 1): 
“ (..) si chiede di confermare che il valore di potenza del generatore non inferiore a 
50 Kw vada inteso come il valore effettivo erogabile e non equivalente “ 
Risposta al quesito numero 1) 
Si ribadisce che per 50 kW si intende il valore effettivo di potenza erogabile. 
 
 
Quesito numero 2) 
“Si chiede di confermare la possibilità di fornire un tomografo computerizzato con 
spessore minimo di strato non superiore a 0,625 mm”  
 
Risposta al quesito numero 2) 
Lo spessore minimo dello strato non deve essere superiore a 0,6 mm. 
 
Quesito numero 3) 
“Si chiede di confermare che la facoltà di sostituzione prevista a favore dell’Azienda 
durante il periodo di vigenza contrattuale non sia da riferirsi alle apparecchiature 
già consegnate, collaudate e utilizzate da parte delle aziende. Altrimenti, chiediamo 
di confermare che gli unici aggiornamenti richiesti nel periodo di garanzia senza 
aggravio di spesa sono da intendersi relativi a tutti gli aggiornamenti sia hardware 
che software inerenti la sicurezza nell’uso delle apparecchiature oggetto della 
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presente fornitura che nel periodo contrattuale l’azienda fornitrice potrebbe rendere 
disponibili sul mercato. Chiediamo di confermare che altri aggiornamenti non 
potranno essere richiesti dopo la consegna” 
Risposta al quesito numero 3) 
Come riportato, gli eventuali aggiornamenti migliorativi relativi alle attrezzature e al 
software gestionale, saranno proposti dalla Ditta aggiudicataria senza aggravi 
economici a  carico dell’Università. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO            
               F.to Dott. Salvatore De Rosa 
                                                                                                      

 
 


